
Partie Club (Individuel) du 03/03/2025 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 LMSU?IE

2 OLOUHMZ LIMEUS(E) H2 68 68 68 H2 - LIMEU(R)S

3 -EEAANRT ZOULOU 6F 37 105 36 5E - HUMEZ

4 HUECPUE ALATERNE 2G 70 175 70 2B - ARANTÈLE

5 -AIRNTAL PRÊCHE L1 48 223 48 L1 - PRUCHE

6 GEOWRUT NOTARIAL J5 60 283 58 8F - AL(E)NTIRA

7 GOU+GKEX WATER 11I 28 311 27 8J - ARGOTE

8 -IANRTFN LUXE 12J 52 363 48 12J - LUX

9 -LIRREUK ANTIFA 8J 30 393 29 10L - TAF

10 LRU+HMIE KIFER N6 39 432 39 N6 - KÉFIR

11 EIL+ENBF RHUM N12 30 462 26 N12 - EUH

12 ELN+MIDE BRIEFE 9I 31 493 30 15J - BLEIME

13 -VEERJOU EMPILE 1J 36 529 33 15I - DILEMME

14 -VOATUYT JOUÉE 13G 33 562 33 13G - JURÉE

15 V+SASICP TUTOYAI 3B 37 599 33 H1 - VLIMEUS(E)

16 CISS+ABR VAMP 15L 42 641 39 H12 - VOCS

17 -ONQDCEA ARISA O8 36 677 36 I1 - RASA

18 ANOQ+GEN CODE H12 30 707 30 H12 - CODA

19 NOQ+SINL GÊNA 4A 22 729 22 4A - GONE

20 LNOS+O?V CINQ 4L 21 750 21 I2 - AS

VOLON(T)ÉS 15B 61 811 61 15B - V(I)OLONÉS

3 ALATERNE n.m. Arbuste toujours vert, à fruits purgatifs.
4 PRÊCHE n.m. Sermon.
8 ANTIFA n. Fam. Antifasciste.
9 KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
11 BRIEFER [brifé] v. 10 (= breffer) Renseigner avec précision.
13 JOUÉE n.f. Techn. Côté d'une embrasure.
16 ARISER v. 10 (= arriser) Mar. Rendre (une voile) plus petite.


